[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.07.2014
	№ 149

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа ЗАТО
Светлый от 30.10.2012 № 371 «Об утверждении
муниципальной  программы «Повышение
безопасности  дорожного движения в городском
округе ЗАТО Светлый на 2013-2015 годы»

	В целях повышения уровня безопасности участников дорожного движения в городском округе ЗАТО Светлый, руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в приложение к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый от 30.10.2012 № 371 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения в городском округе ЗАТО Светлый на 2013-2015 годы» следующие изменения:
в паспорте муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения в городском округе ЗАТО Светлый на 2013-2015 годы» (далее – Программа) пункт «Объем и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования мероприятий Программы за счет средств бюджета городского округа ЗАТО Светлый составит 1453,865 тыс. рублей, в том числе:
	2013 год – 853,865 тыс. руб.;
	2014 год – 307,97 тыс. руб.;
	2015 год – 300,0 тыс. руб.»;
второй абзац раздела 3 Программы изложить в следующей редакции:
	«Общий объем финансирования мероприятий – 1461,835 тыс. руб., в том числе: 2013 год – 853,865 тыс. руб., 2014 год – 307,97 тыс. руб., 2015 год – 300,0 тыс. руб.»;
	таблицу раздела 6 Программы изложить в следующей редакции:

2

	«
	№ п/п
	Наименование программного мероприятия
	Объем финансирования
по годам (средства бюджета городского округа
ЗАТО Светлый), тыс. руб. (прогнозно)

	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.

	1
	Проведение мероприятий по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма: месячника безопасности дорожного движения «Внимание дети!», проведение классных часов, круглых столов по профилактике ДТП
	-
	-
	-

	2
	Развитие системы маршрутного ориентирования: обустройство дорожной сети дорожными ограждениями и знаками, их содержание; устройство и ремонт искусственных неровностей; нанесение дорожной разметки
	50,0
	50,0
	50,0

	3
	Ямочный ремонт дорог
	250,0
	250,0
	250,0

	4
	Экспертиза проведения ямочного ремонта асфальтного покрытия
	-
	7,97
	-

	5
	Ремонт автомобильной дороги общего пользования (участки дорог по улицам Таманской, Маршала Неделина)
	553,865
	-
	-

	Итого по годам (средства бюджета городского округа ЗАТО Светлый)
	853,865
	307,97
	300,0

	Всего
	1461,835
	»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый.
3. Разместить (обнародовать) настоящее постановление
на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый                  подпись               З.Э. Нагиев

image1.png